M eministi dic mibi in patria tua. **Men** cum patre ut abij earentum
A d mecatum postea inter homines me deerrare a p̄e atque inde auehi
Men I upiter supreme serua me. **Mes** quid clamas quin taces
Q uot eras annos gnatus? cum te pater a patria auehit. **Men** septuēnis
N am tum dentes cadebant primulum. neque p̄on unq̄ post illa uidi
Mes Q uid uoluerim patri filij quot eratis? **Men** et n̄c maxime memini duo
Mes V ter eratis tum an ille maior? **Men** eque ambo pares. **Mes** qui pot̄
Men q̄ emini ambo eramus. **Men** di me seruatum uolunt. **Mes** si inpeillas
E go tacebo. **Men** potius tacebo. **Mes** dic mibi uno nomine ambo eratis.
Men M inime nam mibi erat quod nunc ē menechmvs illū tū uocabant
S oficlem. **Men** signa cognoui contineri quin complectar nō queo
M i germane gemine frater salve ego sum soficles
Men Q uomodo igit̄ post menechimo nomen ē factum tibi
Mes P ostq̄ ad nos renuntiatum est te & patrem esse emortuum
A uos noster mutauit. quod tibi nomen ē fecit mibi
Mes H ecce ita factum ut dicit. **Men** sed mibi hoc respondeto
Men R oga. **So** quod erat nomen n̄c̄ matris. **Men** theusimac̄
So c onuertit. **Men** o salue in sperate multis annis postq̄ conspicio
So F rater & tu quem multas miseris laboribus
V sque adhuc quesiui quemque ego esse inuentum gaudeo
Mes H oc erat quod h̄c te meretrix hui' uocabat nomine
h unc censebat te esse credo cum uocat te ad prandium
Men N amq̄ edepol hie mibi hodie iussi prandium apparandum
c lam meam uxorem quia pallam subripui dudum domo
e am dedi huic. **So** hanc dicit frater pallam quam ego h̄c
Men Q uo modo h̄c ad te peruenit? **So** meretrix h̄ ad prandium
M e adduxit me sibi dedisse aiebat prandi perbene
P oram atq̄ ad cubui scortum pallam et aurum hoc
Men q̄ audeo edepol si quid pp̄ me ē evenit boni
N am illa cum te ad se uocabat me esse credidit
Mes N unquid memorare quin ego liber ut iusti cam.
Men O ptimum atque equissimum orat fr̄ fac c̄a mea.
So L iber esto. **Men** cum tu es liber gaudeo messenio
So S ed meliore opus est auspicio ut liber perpetuo fiet
Q uoniam h̄c evenerunt fr̄ n̄c̄ ex sententia
I n patriam redeamus ambo. **Men** frater faciam ut uolet.